
VERSENY JEGYZŐKÖNYV / COMPETITION OFFICIAL RESULTS 

BUDAPESTI HONVÉD SE GYERMEK GERELYHAJÍTÓ ÉS 4 PRÓBA ÜGYESSÉGI VERSENYE 2015. 

Időpont: 2015. június 21, vasárnap 10:00 

Helyszín: Budapest, Budapesti Honvéd SE Iharos Atlétika pálya 

Időjárás: napos, 22 fok, enyhe szél 

 

FIÚ GERELYHAJÍTÁS / JAVELIN THROW BOYS U13 

GERELYHAJÍTÁS EREDMÉNYEK 400GR / U13 ÉVES FIÚK 

Herczeg György   2004.08.08 Budapesti Honvéd SE   40.78m  

Jancsik Martin   2004.01.02 Reménység SE Vác  35.32m 

Némethy Szabolcs  2003 Budapesti Honvéd SE  32.43m 

Herczeg Attila  2006.08.11 Budapesti Honvéd SE  27.20m  

Roczkov Atilla  2005.01.04 Budapesti Honvéd SE    23.51m 

Földesi Gergő  2005.06.25 Reménység SE Vác  23.09m 

  

GERELYHAJÍTÁS EREDMÉNYEK 500GR / JAVELIN THROW 500GR U13 ÉVES FIÚK  

Herczeg Attila 2006.08.11 Budapesti Honvéd SE 26.75m új korosztályos csúcs 8év /WYB 

 

  

GERELYHAJÍTÁS EREDMÉNYEK 600GR / JAVELIN THROW 600GR U13 ÉVES FIÚK  

Jancsik Martin  2004.01.02 Reménység SE Vác  34.22m gyermek csúcs 11 évesek 

Herczeg György  2004.08.08 Budapesti Honvéd SE   33.80m új korosztályos csúcs 10év /WYB 

 

 

GERELYHAJÍTÁS EREDMÉNYEK 600GR / JAVELIN THROW 600GR 14 YRS BOYS  

Jancsik Tamás  2001 Reménység SE Vác  47.57m  

 

 

GERELYHAJÍTÁS EREDMÉNYEK 500GR / JAVELIN THROW 500GR GIRLS 14 YRS 

Borostyánkői Dorottya 2001 Budapesti Honvéd SE 29.04m 

 

 

SÚLYLÖKÉS / SHOT PUT RESULTS                

FIÚ SÚLYLÖKÉS 2KG / SHOT PUT 2KG BOYS U13 

Jancsik Martin   2004.01.02 Reménység SE Vác 10.99m 

Némethy Szabolcs  2003 Budapesti Honvéd SE  9.00m 

Herczeg György   2004.08.08 Budapesti Honvéd SE    8.02m  

Roczkov Atilla  2005.01.04 Budapesti Honvéd SE     6.20m 

Földesi Gergő  2005.06.25 Reménység SE Vác   6.43m 

Herczeg Attila  2006.08.11 Budapesti Honvéd SE   6.12m  

         



SERDÜLŐ FIÚ SÚLYLÖKÉS 4KG / SHOT PUT 4KG 14yrs 

Jancsik Tamás  2001 Reménység SE Vác   9.02m  

 

LÁNY SÚLYLÖKÉS 2KG / SHOT PUT 2KG 14yrs 

Borostyánkői Dorottya 2001 Budapesti Honvéd SE 10.65m 

 

 

DISZKOSZVETÉS / DISCUS THROW RESULTS                

FIÚ DISZKOSZVETÉS 750GR / DISCUS THROW 750GR BOYS U13 

Jancsik Martin   2004.01.02 Reménység SE Vác  20.21m 

Herczeg György   2004.08.08 Budapesti Honvéd SE   19.80m  

Némethy Szabolcs  2003 Budapesti Honvéd SE  19.49m 

Roczkov Atilla  2005.01.04 Budapesti Honvéd SE     15.77m 

Herczeg Attila  2006.08.11 Budapesti Honvéd SE   15.53m gyermek csúcs 9 évesek 

Földesi Gergő  2005.06.25 Reménység SE Vác     14.98m 

         

SERDÜLŐ DISZKOSZVETÉS 750GR / DISCUS THROW 750GR 14yrs 

Jancsik Tamás  2001 Reménység SE Vác   23.61m  

 

LÁNY DISZKOSZVETÉS 750GR / DISCUS THROW 750GR 14yrs 

Borostyánkői Dorottya 2001 Budapesti Honvéd SE 21.37m 

 

 

TÁVOLUGRÁS / LONG JUMP RESULTS                

FIÚ TÁVOLUGRÁS U13 / LONG JUMP BOYS U13 

Jancsik Martin   2004.01.02 Reménység SE Vác   4.07m 

Herczeg György   2004.08.08 Budapesti Honvéd SE    3.95m  

Némethy Szabolcs  2003 Budapesti Honvéd SE   3.88m 

Földesi Gergő  2005.06.25 Reménység SE Vác     3.71m 

Roczkov Atilla  2005.01.04 Budapesti Honvéd SE     3.54m 

Herczeg Attila  2006.08.11 Budapesti Honvéd SE   2.98m  

         

SERDÜLŐ TÁVOLUGRÁS / LONG JUMP BOYS 14yrs 

Jancsik Tamás  2001 Reménység SE Vác      5.15m  

 

LÁNY TÁVOLUGRÁS / TÁVOLUGRÁS 14yrs 

Borostyánkői Dorottya 2001 Budapesti Honvéd SE    3.71m 

 

 

 

 

 



Gyermek klasszikus 4 próba C változat eredmény 

 

 

 

 

 

Kép: Herczeg Attila – gyermek csúcsok gerelyhajításban és diszkoszvetésben 


